
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/110/2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

 z dnia  26 września 2008 roku 

 

w sprawie  zabezpieczenia w budżecie Gminy środków  na rok 2009 udzielenia pomocy 

finansowej  Powiatowi Radzyńskiemu na remont drogi powiatowej Nr 1239 L – ul. 11 

Listopada i ul. Cmentarnej w Komarówce Podlaskiej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się do realizacji udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 

Radzyńskiego w roku 2009 na remont drogi Nr 1239 L – ul. 11 Listopada i ul. 

Cmentarna w Komarówce Podlaskiej. 

2. Na realizację tego zadania zabezpieczy się środki w budżecie Gminy w wysokości 

150 000 zł ( słownie złotych : sto pięćdziesiąt  tysięcy  ) w roku 2009. 

3. Realizatorem zadania będzie Zarząd Powiatu w Radzyniu Podlaskim. 

 

§  2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                        /-/  Marek Patkowski 

 


